
Zhotovitel: SALK, spol. s r.o.

sídlo: Lubenská 703/II, 269 01 Rakovník, zapsaná v obchodním rejstříku

vedenémMěstským soudem v Praze v oddílu C, vložka 5866

jednající: Ing. Pavel Sušánka, jednatel

IČO: 16980956

DIČ: CZ16980956

Bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

a

Objednatel: ČR – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze

sídlo: Dittrichova 329/17, 128 01, Praha 2

zastoupená: MUDr. Jarmilou Rážovou, Ph.D., ředitelkou

zástupci pro

technická jednání:

IČ: 71009159

DIČ:

Bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

dále jen „objednatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2018 reg. č. 4/2018 (u objednatele)

I.

Článek II. bod 1) smlouvy se doplňuje takto:

Zhotovitel provede dodatečné práce nezahrnuté v původním závazku a to instalace datových

rozvodů včetně přívodů pro wi-fi v pronajatých prostorách budovy Úřadu pro zastupování

státu ve věcech majetkových, dále jen UZSVM na adrese – Na Sekyře 2123, 269 01 Rakovník

v rozsahu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Tato potřeba vznikla

v průběhu probíhajících prací, zadavatel ji nemohl předvídat a nemění povahu veřejné

zakázky.



Článek III. bod 1) smlouvy se doplňuje takto:

Cena díla se zvyšuje o částku 61 867,00 Kč včetně DPH dle položkového rozpočtu, který je

přílohou tohoto dodatku. Celková cena díla včetně DPH je 1 010 282,60 Kč.

II.

Tento dodatek se uzavírá jako nezbytná (nejedná se o podstatnou) změna závazku ze

smlouvy podle §222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Změna

dodavatele není v tomto případě možná vzhledem k potřebě koordinace s právě

probíhajícími stavebními pracemi v místě. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Zveřejnění v registru smluv

bude provedeno dle čl. XIII. bodu 3) smlouvy.

IV.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží každá

smluvní strana.

V Praze, dne 27. 3. 2018

za objednatele za zhotovitele

MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. Ing. Pavel Sušánka

ředitelka jednatel

Příloha: Položkový rozpočet


